Администрация муниципального образования
Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2018 № 844-п

О формировании комиссии по предоставлению
субсидий субъектам малого и среднего
предпринимательства на поддержку и развитие
малого и среднего предпринимательства в
Сланцевском городском поселении

На основании постановлений администрации Сланцевского муниципального
района от 12.11.2015 № 1609-п «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие и поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства в
монопрофильном муниципальном образовании Сланцевское городское поселение на
2016-2018 годы» и от 22.07.2016 № 1037-п «Об утверждении положения о порядке
расходования средств бюджета Сланцевского городского поселения в целях
реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие и поддержка
субъектов малого и среднего предпринимательства в монопрофильном
муниципальном образовании Сланцевское городское поселение на 2016-2018 годы»,
администрация Сланцевского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Сформировать комиссию по предоставлению субсидий субъектам малого и
среднего предпринимательства на поддержку и развитие малого и среднего
предпринимательства в Сланцевском городском поселении в составе:
Председатель комиссии —

Никифорчин Наталья Александровна, заместитель главы администрации, председатель
комитета по управлению муниципальным
имуществом и земельными ресурсами администрации
Сланцевского муниципального района;

Заместитель председателя
комиссии —

Дудова Ольга Николаевна, начальник отдела экономического развития и
инвестиционной политики администрации
Сланцевского муниципального района;

Секретарь комиссии

Степанова Инна Валерьевна, ведущий специалист отдела экономического развития
и инвестиционной политики администрации
Сланцевского муниципального района;Члены комиссии:

ОАО "ППП X» 1

2

Астратов Сергей Сергеевич,

Бобкова Ирина Николаевна,

Гаврилова Елена Евгеньевна,

Грязнов Борис Владленович,

Лукьянова Светлана Сергеевна,

Марков Виктор Александрович,

Мизунская Наталья Евгеньевна,

Семенова Наталья Сергеевна,

Щербаков Егор Дмитриевич,

председатель Северо-Западного бюро по защите прав
предпринимателей при «ОПОРЕ РОССИИ»,
Ассоциации «Открытый бизнес» (по согласованию);

депутат совета депутатов Сланцевского городского
поселения (по согласованию);

депутат совета депутатов Сланцевского городского
поселения (по согласованию);

председатель городского совета предпринимателей
Сланцевского района (по согласованию);

начальник отдела бухгалтерского учета - главный
бухгалтер администрации Сланцевского
муниципального района;

депутат совета депутатов Сланцевского городского
поселения (по согласованию);

директор Фонда поддержки малого и среднего
предпринимательства муниципального образования
Сланцевский муниципальный район Ленинградской
области «Социально-деловой центр» (по
согласованию);

ведущий специалист отдела экономического развития
и инвестиционной политики администрации
Сланцевского муниципального района;

ведущий специалист комитета по развитию малого,
среднего бизнеса и потребительского рынка
Правительства Ленинградской области;

Федосова Ольга Борисовна, директор Сланцевского филиала ГКУ ЦЗН ЛО.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Сланцевского
№ 1095-п (с
Сланцевского
№ 1146-п и

муниципального района Ленинградской области от 21.07.2016
изменениями внесенными постановлениями администрации
муниципального района Ленинградской области от 01.08.2017
от 02.04.2018 № 387-п).

3. Разместить постановление на официальном сайте
муниципального района.

4. Контроль за исполн^шгем постановления возложить на заместителя главы
администрации СланцевскогодЙуниципального района Никифорчин Н.А.

Сланцевского

И.о. главы администрации'
муниципального образования

1ПМИНИСТ

М.Б. Чистова